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Nya institutionsnamn med klar SiS-koppling 
 

Nytt telefonnummer och nya namn med tydlig koppling till Statens 

institutionsstyrelse, SiS. Det är en förändring som är ett led i SiS arbete med att 

markera att SiS institutioner hör till en och samma myndighet med en och samma 

kultur. SiS-institutionernas olika egennamn behålls eller ändras så att det passar 

med förledet SiS ungdomshem eller SiS LVM-hem. 

 

- Vi har ett behov av att markera det som är SiS specifika signum. SiS hänger ihop 

med samma krav på kvalitet, kunskapsbaserade metoder, rättssäkerhet och etik på 

samtliga institutioner, säger SiS generaldirektör Ewa Persson Göransson. 

 

Namnförändringen, som gäller från 1 januari, sker i samband med att SiS under mars-

april månad ska inleda byte av telefonisystem och gå över till ett gemensamt 

telefonnummer för samtliga institutioner inom myndigheten. Då måste justeringar 

göras på bland annat dokument och i digitala system. Det är i detta sammanhang SiS 

ledning beslutat att passa på att också anpassa institutionernas namn, så att de får en 

starkare koppling till SiS. 

 

I dag heter institutionerna väldigt olika saker. Det är allt från exempelvis 

Utredningshemmet i Hässleholm, LVU-hemmet Rebecka till Hornö LVM-hem. Dessa 

heter i fortsättningen SiS ungdomshem Hässleholm, SiS ungdomshem Rebecka och SiS 

LVM-hem Hornö. Långanässkolan och Lövsta skolhem blir SiS ungdomshem Långanäs 

och SiS ungdomshem Lövsta. 

 

SiS har lagt ner mycket arbete på att bygga en gemensam plattform för det som är SiS-

specifikt. Överallt på SiS gäller samma höga krav på behandlingsinnehåll, 

kunskapsbaserade metoder, dokumentation, uppföljning, rättssäkerhet och etisk 

värdegrund. Det är en kvalitetssäkring som kommer klienter och ungdomar till godo. 
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- Det händer alldeles för ofta att vi blandas samman med negativa och tråkiga 

händelser på behandlingshem som inte hör till SiS. Vi tar ansvar för vår verksamhet 

men vill inte behöva stå till svars för felaktigheter hos andra, säger Ewa Persson 

Göransson. 


